quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 156

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES
CNPJ: 13.857.123/0001-95

AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2017
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público a
licitação na modalidade Concorrência nº 001/2017, objeto: Contratação de agência de propaganda
para prestação de serviços de publicidade, compreendendo o conjunto de atividades realizadas
integralmente que tenham por objetivo; estudo, pesquisa, planejamento, conceituação concepção,
criação execução interna, intermediação, supervisão da execução externa e a distribuição de
publicidade aos veículos e demais meios de divulgação, com o fim de atender ao princípio da
publicidade ao direito da informação, de difundir ideias, princípios, iniciativas ou prestar
informações, com referência ao Município de Cândido Sales - BA, certame: 20.07.2017 às 09:00 hs,
Central de Compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, Cândido Sales/Ba. Retirada
do edital no setor de licitações desta Prefeitura ou através do email: licitacsales @gmail.com. Helder
Dias de Oliveira – COPEL, 31/05/2017.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A39D9E3D97D75443B0B276BC971A48F7

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 157

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA - CNPJ Nº 13.857.123/0001-95
Aviso de Carta Convite nº 002/2017

A Prefeitura Municipal de C. Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público a licitação
na modalidade Carta Convite nº 002/2017, objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
produtos para bebês, para o atendimento de gestantes de famílias de baixa renda, assistidas e
acompanhadas por programas de assistência social, em virtude de situação de vulnerabilidade
temporária, conforme legislação nacional e municipal da Proteção Social Básica CRAS (Centro de
Referência de Assistência Social), do Município de Cândido Sales – BA. Será realizado no dia
09.06.2017 às 14:00 hs, na Central de compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves,
C. Sales/Ba. O edital poderá ser solicitado através do e-mail licitacsales@gmail.com. Helder Dias de
Oliveira – Presidente da CPL, Cândido Sales, 31.05.2017.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A39D9E3D97D75443B0B276BC971A48F7

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 158

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES

AVISO DE REVOGAÇÃO AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2017

A Prefeitura Municipal de C. Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna
público a revogação do aviso do Pregão Presencial nº 064/2017, publicado dia 26.05.2017, objeto:
Contratação de agência de propaganda para prestação de serviços de publicidade, compreendendo
o conjunto de atividades realizadas integralmente que tenham por objetivo; estudo, pesquisa,
planejamento, conceituação concepção, criação execução interna, intermediação, supervisão da
execução externa e a distribuição de publicidade aos veículos e demais meios de divulgação, com o
fim de atender ao princípio da publicidade ao direito da informação, de difundir ideias, princípios,
iniciativas ou prestar informações, com referência ao Município de Cândido Sales - BA,  marcado
para o dia 12.06.2017 às 13:30 hs, na Central de Compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 –
Célio Alves, C. Sales/Ba. Revogação por erro no prazo publicado. Ficam ratificadas as demais
informações.  E-mail licitacsales@gmail.com. Nádia Mª S. Xavier – Pregoeira, Cândido Sales,
31/05/2017.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A39D9E3D97D75443B0B276BC971A48F7

		2017-05-31T16:17:15-0300